
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/vystrelovaci-konfety-party/

Vystřelovací konfety Party

Kód zboží: 2227X-X
Značka: Nezadán

Popis:
Ať už se jedná o narozeninovou party, maturitní ples, oslavu narozenin nebo třeba sešlost s
přáteli, tyto Vystřelovací konfety se určitě neztratí.

Konfety jsou uzavřeny v tubě, ze které po otočení samovolně vyletí. Výhodou je, že
nepotřebujete žádný zametač konfet, vše nezbytné k aktivaci je již obsaženo v balení.

Konfety lze používat v interiéru i exteriéru. Při manipulaci vždy miřte do volného prostoru.

Parametry:
• Délka - celková (cm): 30

Fotky:

https://darcik.cz/vystrelovaci-konfety-party/

	Vystřelovací konfety Party

